ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmenA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n'66512021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de juúo de202l.

Ao Ilustríssimo Seúor
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso - SINFRA

Palácio Paiaguás
Rua Des. Carlos Avalone, s/n - Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiabá - MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de

juúo de202l.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da tnAicação
-no

463t2021, aprovada na §essão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temática: "Indica a Secretaria de Estado de

Infraestrutura e Logística (SINF/Z.): serviço de limpeza

ná, *rrgrns da MT - 343, principalmente entre o trecho

da cidade de Cáceres e a cachoeira da Piraputanga, na

cidade de Cáceres-M|."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

dos Sontos

Cáceres-MT - CEP: 78'2 l0-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www'caceres'rnt'leg'br/

CACERES

CNPJ.... : 34028316463049 Ins Est' :

CI]IIPRIIVANTE OO CLIENTE

ECT . EI,iP. BRAS, OE CORREI(]S E TELE§RAFOS

Ae: 24300063 - AC CATERES

Pãià rã.rtuuo;'""' i 0'052

bBiÉTo===.:) 8R496093 1 18BR

cAãiA iG 81 cHANc E 1 10'45+

""üri'*
oã rórtatR$1.., 10'45

tãi"br]írlü''-
" -7804$s01

(l'lT/cu iaba)

rã!'rããi i0" "": 52

[i:l,H;; à*qàoogsrz!àiu',n,..
cnnín nõ 81 cHANc E 1 10'45+

""üàior
oõ rote(R$).': 19:19- . , .

àãobriir'rô, 78049s01 (I'lT/cuiaba)

iã'soiãat (o)"""': sz
'Pãtá

rrrt+.ao:"" " : 0'052

bBjÉTo:'> 8R4960931358R - .-
cnnin nã 81 cHANc E 1 8'45I
""üàí*

aõ Porte(ftD)": 8'45

tl, brilir'^ó, 7E04es03 (t'lT/culaba)

iãlor^ãrt (§)..""': 18

li:hpgi i,ioô*,,,,3üfl'u 4^,tu
cnnirn nõ 81 cHANc E 1 10'451
"'

'iàí*
oõ Po.te(R$) ' ' : 10' 45

óã, briii'^J, 7804$s01 (l'lT/culaba)

rãlt tãÁt (o).""": 52

irãià iarrtaoo:...... : 0,052

bsiETr_--> BR496o9314eBR

cniín ns 81 cHANc E 1 10'45+
""üií*

oõ Pãrte(R$)": 'lo'45

óãr"brilir'tó, 7804ss0l (l'tT/cuiaba)

pãiritàt (G)..""': 52

' i'ãõ iãit+rdo:""" 0'052

baiErt-> BR4s6oe3152BR

cniín nã 81 cHANc g 1 10'45+
- 'riài*

oõ rorte(R§) " : 'lo'45

óão briii'nã', 7804$e01 (t'lT/cuiaba)

iãI..ãàt (o)"""': 52

i'ãió iá.i+uoo;'"'" I o'osz

bBlET.l=:> 8R4960931§6BR

cnnin iõ 81 cHAllc e 1 10'451
-"üài'*

aã rorte(Rt)": 10'45

àlo briii'^ó'
-- -7804ss01

(]'lT/cuiaba)

ü;üi (G),""": 52 I

i'ãró rárimo:""": 0'052

bBiÉIo,:-) BR496o9317oBR
10,4s+

CARTA RO 81 CI{ANC E-'üàü.-aã Porte(ft§)": 1o'45

óão b.":íi'.ã' 7804e-903 (tll/cuiaba)

iã!'iãát (o)..""': n
iããó iãrittao:""": 0'052

bsiÚF-> BR4s6os318sBR

cnnin àõ 81 cHANC r 1 8'45I
"'üàü.-oó Ponte(RE)": 8'4q . . .

ó1, btilir'.ó,
--'7E04s'e03

(t'lT/cuiaba)

Pãlorãrt ($"""': 'le

i'ããó rári+rao:""': r o'o1e

bÉlúo=:> BR4s6oe31e7BR

cniín nõ Bl cHANc E 1 8'451
""üàí*

oõ rôtte(R$)": 8'4q . .

óãp-Oestino: 7804$901 (HT/Cuiaba)

rã!.rããi ior'""'': 19

i'ãiã iáitt.ct;'""' I 0'018

,*flm; f***'!:*.. 10,45|
-"üii*

oô roitetml" ' 10'45

CepDestino:'78049-901
(HT/Cuiaba)

iãi' ráii tor"""': Y
i,ãiã ii.rt.cr;...... i 0,052

,^R?itlffiitÊ***"'!u^*.- 8'45+
""üài'.i:iõ

Pô.telmr.. ' 9,1!- . .

óãpO,Éttno' 78049-903 (l'tT/Cuiaba)

iãl.ráàt (§)"""': ]q

i'ãió iã.it'ao:""": 0'018

,
b{';ffi, E****,1:' 10,48+

-"'jàí*
oã pãite(R$), . :^

^^.19j1..,,,.n.,

- l'17

130724815

Cl iente, . : (]AIIARA I'IUNICIPAL üACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. P0st.,...,.. : 435208857

CóÁt.ato...: 99'12325441 Cod' Adm' : 13204211

Cartao,.: 70731365

Hovimento. . : 11/06/2021 Hora" " "' : 09:34:55

ô.irá,..,..: 101031365 l4atricula" : 84281995

iàncamento.: 00q Atendlmento: 00001

':':' ig---I.'l'"T- l y:11
-1'1'f

o'

DESCRiÇÃ(] OTD. PREÇO(R$)

óÃniÁ no Bt cHANc E 1 8,451

Valor do Porte(R$). . : 8,45

CàpDestino: 7804$903 (l'lT/Cuiaba)

Peso real (G) '.... ' ' : '18

Peso Tarifado:,.."': 0'018

oBJETF-> 8R4960929518R

cnniÀ no 81 cHANc E 1 10,45+

Valor do Ponte(R§).. : '10,45

iãpDestino: 7804$90'l (HT/Cuiaba)

Peso real (G).. ... ' , : 52

Peso Tarlfado:..'..': 0,052

0BJET0=:-=) 8R4960930478R

cnntn no 81 CHANC E 1 10,45|

Va'lor do Porte(R$). . : 10'45

Càp Oestino: 78049-901 (t'lT/Cuiaba)

Pesorea'l (G).'.'...: 52

Peso Tarifado:.....,; 0,052

oBJET0:> 8R4960930558R

cnnÍn-no 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Ponte(R$). . : '10,45

óàp0estlno: 7804*901 (ilT/Cuiaba)

Pesoneal (0)'..,,.': 52

Peso Tarlfado:....'.: 0,052

0BJET[F,,:> 8R4960930648R

cnnÍn no B'l cHANC E 1 10,451

Valor do Porte(R$). . : 10,45

CàpDestlno: 78049-901 (11'l'/Cuiaba)

Peso real (0). . ' .. '. : 52

Peso Tarlfado:.r....: 0,052

0BJETft==?:-> 8R4960930788R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Peso Tarifado:......: 0,052

OBJEIT'----> 8R496093081BR

CARTA RG 81 CHANC E 1

Va'lor do Porte(R$). . : 10,45

óàpOestlno: 7804$901 (i'lT/Cuiaba)

Pãsoreat (0).......: 52

10,45+

10,45+

Valor do Porte(m)..: 10,45

óàpOestino: 7804$901 (l'tT/Cuiaba)

Pesorea'l (G)...'.'.: 52

Peso Tarlfado:......: 0,052

oBJETrt:> 8R4960930958R

cnnÍe-no 81 CHANC E 1 10,45+

Va'lor do Ponte(RD). . : 10,45

Càp0estino: 78049-90'l (t'lT/Cuiaba)

Pesoreal (0),'.....: 52

Peso Tanifado:..,", : 0,052

!BJET0==:> 8R4960931048R

cnnÍÁ-nô B1 cHANc E 1 10,451

Valor do Ports(ftü). . : 10,45

óàpOastino: 7804$901(l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (0)......': 52

Peso Tarlfado:......: 0,052
gBJET0=:> 8R4960931188R

cnni[no Bl cHANc E 1 10,45]

Valor do Porte(RE). . : 10,45

CàpOestlno: 78049-90l (l'tT/Cuiaba)

Cep Oestlno: 7804ts901 (t'lTl0uiaba)

Peso real (0). . .. . .. : 52

Peso Tarifado:......: 0,052

0BJET(i---> 8R4960932378R

CARTA RG B'I CHANC E 'I

Valor do Porte(R§). . : 10,45

Cep Oostino: 78049901 (l1T/Cuiaba)

Pesorea'l (G)....,..: 52

Peso Tanifado:......: 0,052

0BJET0:=i:!::!r.> 8R4960929798R

OARTA R6 B1 CHANC E 1 10,45+

Valor do Porte(RD), . : '10,45

CepDestino: 7804s901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoraal (G)...,...: 52

Peso Tanifado:......: 0,05?

[]BJETo:> 8R4960929828R

CARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+

Va'lor do Porte(R$). , : 10,45

Cep Destino: 7E049-901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (6).......: 52

Peso Tanifado:......: 0,052

[]BJETTL--> 8R4960929968R

CARTA RG 81 CHANC E 'l 10,45+

Valor do Porte(R$). , : 1l),45

Cep Destlno: 7804$90'l (t{T/Cuiaba)

Paso real (G).. .. ,.. : 52

Peso Tarifado:......: 0,052

oBJEIF--:> 8R4960s3002t3R

CARTA R6 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R$). . : 10,45

10,45+

Cep Destlno: 7804$901 (HT/Cuiaba)

Peso real (G). . . .. .. : 52

Peso Tarifado:..,...: 0,052

o8JETÍB) 8R4960930168R

CARTA R6 81 CHANC E 1 10,451

Valor do Porte(Rü)..: 10,45

CepDestlno: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (0.,.....: 52

Peso Tanlfado:...,..: 0,052

oBJETT'---> 8R4960930208R

CARTA RO B.I CHANC E 1 10,451

Valor do Porte(R$)., : '10,45

CepDsstlno: 78049-901 (l{T/Cuiaba)

Pesoreal (§)......,: 52

Peso larifado:....,.: 0,052

oBJETo:> 8R49609s0338R

TOTAL OO ATENDII,IENTI](R$) 293,0s

Valor Oeclarado nâo sol icitado(R$)
No caso de obJeto com va'lor,
util lze o servigo adicional de valor declarado.

A FATURAR

Reconheço a exatldâo do(s) servlço(s) prestado(s),

o(s) qual(is) foram autorlzados ilediante a

aprEsentaÇão do cartão de postagem e que serão
pagos por melo de Íatura. 0s valores constantes
deste comprovante poderão sofrer variaçÕes de

acordo com as clâusulas contnatuals.
Nome: RG:

Ass, Responsâve]..... .., .. .. .

SERV. POSTAIS: DIREITOS E OEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos poderá ser
real izados pe]os remetentes e destinatários
pon mslo do Portal dos

Comelos https://ur,rr,r. correios. com. bn/
ou pelo apl icativo de nastreamento

Ganhe tempo!

Balxe o APP de Pré-Atendimento dos Comeios

Tsnha sempre em mâos o número do I0 '[iqtete

dgste comprovante, pat'a eventual contato com

os Correios.
VIA.CLIENTE

10,45+

SARA 8.5.02